
Avsendar: Ungdommens Fylkesutval 

Uttale om regional transportplan 2018-2029 

I høyringspapira for regional transportplan 2018-2029 rettast det særleg fokus mot 
vedlikehald og utbetring av det eksisterande vegnettet, framfor å byrje på nye vegprosjekt.  

Dette er ein prioritering Ungdommens Fylkesutval (UFU) kan stilla seg bak og dette området 
er via egen plass i Ungdommens Planprogram (UPP), vedteke av Ungdommens Fylkesting 
2017 (UFT). UFU meiner at ein, ved å auke rammene for vedlikehald, på sikt kan redusere 
det store forfallet ein ser på vegnettet i Hordaland.  

UFU ber også Fylkestinget om serleg å tenke på trafikksikring for ungdom. Mange av dei 
dårlegaste vegane i fylket vert brukt til transport til og frå skular. Dette er ikkje godt, og vi er 
derfor glade for at vedlikehald og utbetring får så stor plass i transportplanen.  

I UPP er også E16 nemnt spesifikt, og UFU ynskjer derfor å trekke denne vegstrekninga 
særleg fram. UFU stiller seg positive til at man i regional transportplan legg opp til å jobbe 
tett saman med det sentrale forvaltningsnivå for å sikra ein utbetring av denne vegen. 

 

Vidare er UFU positive til at transportplanen vil legge til rette for eit kollektivtilbod som er 
attraktivt, oversiktleg, har god korrespondanse og har god informasjon til reisande. Ungdom 
er den gruppa som treng eit godt kollektivsystem aller mest, då dette er grunnlaget for at dei 
skal kunne leva gode, aktive og engasjerte liv. UFT og UFU håper at fylkestinget vi fortsette 
satsinga på kollektivtrafikk i åra som kjem. 

 

UFU still seg også positive til bruk av biodrivstoff på bussar i Hordaland. Eit av punkta i 
transportplanen er å redusere bruken av fossile drivstoff, ein føresetnad for at Noreg skal 
kunne nå klimamåla vi har forplikta oss til. Ved å få inn fleire busser som kjører på biogass 
viser Hordaland fylkeskommune at dei bidrar til å gje framtidas vestlendingar eit berekraftig 
samfunn.  

 

I dag er det ikkje eigen fyllestasjon for hydrogen retta mot tyngre køyretøy i Hordaland. Ved å 
byggje ut fleire hydrogenstasjonar for både tyngre kjøretøy og personbilar kan ein redusera 
klimagassutsleppa. Dette er noko UFU ynskjer at transportplanen skal rette større fokus mot.  

 

Moment Ungdommens fylkesutval meiner er særleg viktige i RTP 2018-2029: 

• Utbetring og vedlikehald av vegnettet må prioriterast 
• Trafikksikringa i fylket må forbetrast, spesielt for ungdom 
• Kollektivtilbodet i Hordaland bør utbetrast vidare 
• Fleire av bussane i fylket bør kjøre på biogass 
• Det bør rettast fokus mot utbygging av hydrogenstasjonar i fylket. 


